— Magistrat miasta Warszawy.—Z decyzji JW-go
warszawskiego Jenerał-Gubcrnatora, zabawy lądowe w czasie
świąt Wielkanocnych w r. b. 1889 urządzone zostaną podobnie
jak w latach poprzednich na części placu Ujazdowskiego.

Zamiejsca na tymże placu wynajęto pobierane będą na dochód
kasy miejskiej opłaty postanowieniem b. Rady administracyj
nej Królestwa z d. 7/19 marca 1867 r. za M 1936 ustanowione,
a mianowicie:

1) od wirowego młyna po rs. 5;
’2) od karuzeli po rs. 5; < ■
8) od huśtawki po rs. 3;
4) od baraków i namiotów za miejsce obejmujące 15 sążni

kwadratowych przestrneni po rs. 10:
5) od straganów a zmiejsce obejmujące 4 sążnie kwadr, po

wierzchni po rs.

p.

Ceny raiariorau.—Wsystloiwieltim florze.

Magistrat miasta Warszawy.
I.łnia 17 (29) Kwietnia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1893 r.

miejsca na placu Bankowym blizko wodociągu
pod budowę altany drewnianej do sprzedaży
jwody sodowej i salcerskiej, od rs. 113 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
isczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

stawili osobiście lub przez swoich pełnomo
cników w dniu 5 (17) Kwietnia r. -b., o go
dzinie 11-ej rano, w Wydziale Upadłości Są
du Handlowego w Warszawie przy ulicy
Długiej, w celu wysłuchania sprawozdania
Kuratora Massy i przedstawienia Kandyda
tów na Syndyków tymczasowych.
Warszawa, d. 28 Marca (9 Kwietnia) 1889 r.

721R________ W oj Ciechowski.

GORSETY 513
Sklep i Fabryka

„JÓANNA” KLENIEWSKA,
Nowy-Świat A° 70.

Fasony paryzkie, dokładność roboty, zadowo
lą każdego, wyrób gotowy lub z zamówienia.

STARY
Miód Przegaliński

znany zo swej dobroci,
poleca handel

Sowińskiego i Szulca,
przy rogu ulic Długiej i Przejazd.